

JAMALPUR MAHAVIDYALAYA

A Govt. Aided Degree College
(Affiliated to the University of Burdwan & Recognized by the UGC)
ESTD. - 2009

Notice No: 254/23-24

Date- 12.04.2024

নোটিশ

এতদ্বারা জামালপুর মহাবিদ্যালয়ের শিক্ষক, শিক্ষাকর্মী সহ সংশ্লিষ্ট সকল ছাত্রছাত্রীদের জানানো হচ্ছে যে, যথাক্রমে আগামী 13.04.2024 (শনিবার) চৈত্র সংক্রান্তি, 14.04.24 (রবিবার) বাংলা নববর্ষ এবং ডঃ বি. আর. আম্বেদকরের জন্মদিন, 15.04.24. (সোমবার) বাসন্তী পূজা, 16.04.24. (মঙ্গলবার) অন্নপূর্ণা পূজা ও 17.04.24. (বুধবার) রামনবমী উপলক্ষে মহাবিদ্যালয় ছুটি থাকবে।

This is to notify to all the concerned students, Teaching & Non-Teaching staff of our Mahavidyalaya that the college will remain close on 13.04.2024 (Saturday) for choitra sankranti, 14.04.24 (Sunday) Bengali New Year's day & Birthday of Dr. B.R. Ambedkar, 15.04.24 (Monday) for Basanti puja, 16.04.24 (Tuesday) for Annapurna puja and 17.04.24 (Wednesday) for Ramnabami respectively.


Principal

(Dr. Shrabanti Banerjee)

Principal
Jamalpur Mahavidyalaya
Jamalpur, Purba Bardhaman